机械工程学院教授委员会会议纪要
〔2020〕5号

10月15日下午，学院教授委员会主任郑宏宇主持召开全体会议，审议我院2017年度引进博士首聘期考核情况。纪要如下。
[bookmark: _GoBack]郑宏宇主任根据学校有关文件精神及引进博士协议，介绍了首聘期考核原则。研究生与科研工作办公室主任郭前建介绍了张秀丽等4位博士首聘期任务完成情况，与会人员围绕相关工作要求和内容进行审查。经研究，张秀丽等4位博士首聘期考核合格。会议要求，根据要求按照规定时间及时上报。

出席：郑宏宇、程  祥、庄须叶、李志永、郭前建
赵国勇、贺  磊、黄雪梅、赵彦峻、方晓英
田业冰、张磊安
请假：王洪涛
列席：于文慧